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Prawo Pracy bez Tajemnic – Spotkanie w ramach Miesiąca Kariery WSSE

2026.04.10 Miesiac kariery

Wałbrzyska Specjalna Strefa Ekonomiczna „INVEST-PARK” sp. z o.o.  w ramach Miesiąca
Kariery WSSE, zaprasza przedsiębiorców oraz pracowników z terenu gminy Ozimek do udziału w
spotkaniu warsztatowym dotyczącym aktualnych zmian w prawie pracy.

Seminarium: Praktyczne aspekty zmian w prawie pracy

Wydarzenie ma na celu przybliżenie nowelizacji przepisów w sposób przystępny i praktyczny.
Eksperci z renomowanej Kancelarii Staniek & Partners przedstawią realne skutki zmian prawnych
dla obu stron stosunku pracy, eliminując zawiły żargon prawniczy na rzecz konkretnych rozwiązań.

Harmonogram i miejsce spotkania:

Termin: 10 kwietnia 2026 r.

Czas trwania: 09:30 – 13:00

Lokalizacja: Siedziba WSSE „INVEST-PARK” sp. z o.o., ul. Uczniowska 16, Wałbrzych (sala
konferencyjna na parterze).

Dlaczego warto wziąć udział?
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Merytoryka: Program obejmuje kilka paneli tematycznych dedykowanych najbardziej1.
problematycznym kwestiom prawnym.

Networking: Przewidziano przerwę kawową sprzyjającą nawiązywaniu relacji biznesowych2.
oraz wymianie doświadczeń między uczestnikami.

Wiedza użytkowa: Uczestnicy otrzymają gotowe narzędzia i informacje do natychmiastowego3.
wdrożenia w swoich organizacjach.

Informacje organizacyjne:

Rejestracja: Udział w wydarzeniu wymaga uprzedniego zgłoszenia za pośrednictwem
formularza elektronicznego: https://forms.office.com/e/F8dPRm88D2?origin=lprLink

Termin zgłoszeń: do dnia 8 kwietnia 2026 r., do godziny 11:00.

Koszty: Dla firm działających w ramach Strefy udział w wydarzeniu jest bezpłatny.

Uwaga: Ze względu na ograniczoną liczbę miejsc, o udziale decyduje kolejność zgłoszeń.

Szczegółowych informacji udziela Koordynator Projektu: Pani Marta Modrzyńska

e-mail: m.modrzynska@invest-park.com.pl 

 tel. kom.: +48 575 050 263

Zachęcamy Państwa do aktywnego uczestnictwa w inicjatywach podnoszących konkurencyjność
naszych lokalnych przedsiębiorstw.
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